Breed Bestuurlijk Overleg Amsterdam
Postbus 9853 - 1006 AN Amsterdam

Contactinformatie Breed Bestuurlijk Overleg Amsterdam [april 2021]

Lieke Thesingh, Secretariaat BBO Amsterdam
onafhankelijk technisch voorzitter BBO Amsterdam E-mail: info@bboamsterdam.nl
E-mail: l.thesingh@bboamsterdam.nl Telefoon: 06-1582 6799

Telefoon: 06-5386 6899

Bestuur

Harry Dobbelaar, bestuurder Zonova h.dobbelaar@zonova.nl

Jonne Gaemers, bestuurder AMOS jonne.gaemers@amosonderwijs.nl
Mirjam Leinders, bestuurder Innoord m.leinders@innoord.nl

Joke Middelbeek, bestuurder STWT j.middelbeek@stwt.nl

Dorien Nelisse, voorzitter CvB ASKO d.nelisse@askoscholen.nl

Contactgegevens portefeuillehouders strategische dossiers BBO Amsterdam

Harry Dobbelaar, bestuurder Zonova h.dobbelaar@zonova.nl

Jonne Gaemers, bestuurder AMOS jonne.gaemers@amosonderwijs.nl
Percy Henry, bestuurder Esprit p.henry@cb.espritscholen.nl
Arnold Jonk, bestuurder STAIJ a.jonk@staij.nl

Jeroen Knigge, directeur-bestuurder St. KBA directie@stkba.nl

Jaap Willem Kuit, Federatie Eenpitters Zuid-Centrum jw.kuit@oog.nl

Mirjam Leinders, bestuurder Innoord m.leinders@innoord.nl

Arie van Loon, Lid CvB Amos arie.vanloon@amosonderwijs.nl
Joke Middelbeek, bestuurder STWT j.middelbeek@stwt.nl

Sylvia Spierenburg, bestuurder KOLOM s.spierenburg@kolom.net
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